Сообщение
о проведении публичных слушаний
Распоряжением Главы Сердежского сельского поселения Чемековым С.В. назначены публичные слушания. Публичные слушания проводятся на основании Положения о публичных слушаниях Сердежского сельского поселения.
Публичные слушания назначены на 15 ноября 2021 года в 10.00 часов во дворе Сердежской сельской администрации по адресу: Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Большой Сердеж, ул. Большой Сердеж, д. 40.
На публичные слушания выносятся вопросы:
1. Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:10:0330101:319, расположенного по адресу (местоположение): Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Большой Сердеж земельный участок общей площадью 243 кв.м., и определить вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».

Для участия в публичных слушаниях приглашаются:

· жители Сердежского сельского поселения, обладающие избирательным правом;
· депутаты Собрания депутатов Сердежского сельского поселения;
· представители государственных и муниципальных органов;
· представители предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности;
· представители общественных организаций.

Участники публичных слушаний после изучения обнародованного проекта по вопросу публичных слушаний могут представить свои письменные предложения и замечания до 15 ноября 2021 года в Собрание депутатов Сердежского сельского поселения и Сердежскую сельскую администрацию по адресу: д. Большой Сердеж, ул. Большой Сердеж, д. 40, тел. 8(83633) 9-22-15.
Проект

решения публичных слушаний
Об изменении вида разрешенного использования земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Сердежского сельского поселения, Положением о публичных слушаниях в Сердежском сельском поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Сердежского сельского поселения от 19.11.2020 г. № 65 решили:
1.
Одобрить изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 12:10:0330101:319, расположенного по адресу (местоположение): Республика Марий Эл, Сернурский район, д. Большой Сердеж земельный участок общей площадью 243 кв.м., и определить вид разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства».